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Protokół z posiedzenia Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

  
 

Na posiedzeniu Zarządu Związku w trybie online łącznie obecni byli: 

 

1. Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

2. Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

3. Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

4. Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

5. Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

6. Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

7. Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

8. Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

9. Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

10. Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

11. Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

Zaproszone osoby: 

1. Adam Wawoczny – Dyrektor Biura Związku, 

2. Aleksandra Grabarczyk – Pracownik Biura Związku. 

 

 

Porządek obrad: 

1. Stwierdzenie prawomocności spotkania. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 
 

a) nr 7/2021 w sprawie: zatwierdzenia listy ocenionych projektów złożonych w ramach naboru 

nr RPSL.04.03.02-IZ.01-24-369/20; 

b) nr 8/2021 w sprawie: zatwierdzenia listy ocenionych projektów złożonych w ramach naboru 

nr RPSL.10.03.02-IZ.01-24-394/20; 

c) nr 9/2021 w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Biura Związku Gmin 

i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku; 

d) nr 10/2021 w sprawie: aktualizacji Regulaminu naboru wniosków i realizacji projektu pn. 

„Gminy z dobrą energią” – wymiana urządzeń grzewczych w budynkach mieszkalnych na 

terenie Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego; 

e) nr 11/2021 w sprawie: aktualizacji Regulaminu naboru wniosków i realizacji projektu pn. 

„Łączymy z energią” – montaż instalacji OZE dla budynków mieszkalnych na terenie 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego; 

f) nr 12/2021 w sprawie: udzielenia rekomendacji dla projektu pt. „Zdobędę nową lub lepszą 

pracę” planowanego do złożenia w naborze nr RPSL.07.01.03-IP.02-24-082/20 dla 
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poddziałania 7.1.3. Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy 

i pozostających bez zatrudnienia – konkurs; 

g) nr 13/2021 w sprawie: udzielenia rekomendacji dla projektu pt. „Podniesienie kompetencji 

językowych oraz kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Subregionu Zachodniego” 

planowanego do złożenia w naborze nr RPSL.11.04.03-IP.02-24-081/20 dla poddziałania 

11.4.3. Kształcenie ustawiczne – konkurs; 

h) nr 14/2021 w sprawie: aktualizacji składu Grupy roboczej ds. promocji marki turystycznej 

Kraina Górnej Odry; 

i) nr 15/2021 w sprawie: zwołania Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku; 

j) nr 16/2021 w sprawie: udzielenia rekomendacji dla projektu pt. „Kursy Językowe 

i Komputerowe – Podnieś swoje kompetencje!” planowanego do złożenia w naborze nr 

RPSL.11.04.03-IP.02-24-081/20 dla poddziałania 11.4.3. Kształcenie ustawiczne – konkurs; 

k) nr 17/2021 w sprawie: udzielenia rekomendacji dla projektu pt. „Profesjonalne kardy 

w subregionie zachodnim woj. śląskiego” planowanego do złożenia w naborze nr 

RPSL.11.04.03-IP.02-24-081/20 dla poddziałania 11.4.3. Kształcenie ustawiczne – konkurs. 
 

4. Sprawy bieżące. 

5. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

6. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 1) i 2) 

Posiedzenie Zarządu Związku w trybie online za pośrednictwem platformy ZOOM otworzył 

Przewodniczący Zarządu Związku Pan Mieczysław Kieca, który powitał zebranych Członków Zarządu 

oraz zaproszonych gości. Przewodniczący Zarządu sprawdził listę obecności.  

 

Na początku posiedzenia w spotkaniu uczestniczyło 7 z 11 Członków Zarządu, bądź ich przedstawicieli: 
 

− Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

− Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

− Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

− Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

− Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

− Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

− Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego. 

 

Tym samym stwierdzono prawomocność obrad. Lista obecności Członków Związku zmieniała się 

w ciągu trwania posiedzenia, co zostało potwierdzone w ramach głosownia nad poszczególnymi 

projektami uchwał Zarządu Związku. 
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Następnie Przewodniczący Zarządu Związku przedstawił porządek obrad jednocześnie informując 

Zgromadzonych, iż porządek obrad został zaktualizowany o projekt uchwały nr 17/2021 w sprawie: 

udzielenia rekomendacji dla projektu pt. „Profesjonalne kardy w subregionie zachodnim woj. 

śląskiego” planowanego do złożenia w naborze nr RPSL.11.04.03-IP.02-24-081/20 dla poddziałania 

11.4.3. Kształcenie ustawiczne – konkurs. Zgromadzeni Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do tak 

przedstawionego porządku obrad, wobec czego przystąpiono do głosowania (7 głosów „za”).  

 

Ad. 3)  

a) 

W kolejnym punkcie posiedzenia przedstawiono projekt uchwały nr 7/2021 w sprawie: zatwierdzenia 

listy ocenionych projektów złożonych w ramach naboru nr RPSL.04.03.02-IZ.01-24-369/20. W celu 

zatwierdzenia niniejszej uchwały za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej wdrożono 

odpowiednie procedury dochowania poufności. W załączeniu do maila z materiałami Członkowie 

Zarządu otrzymali deklarację poufności. Podpisanie skany deklaracji poufności zostały wysłane do Biura 

Związku przed rozpoczęciem posiedzenia Zarządu w trybie online. Kolejno lista ocenionych projektów 

została wyświetlona Członkom Zarządu, a Dyrektor Biura Związku szczegółowo omówił treść 

dokumentu dot. projektów w ramach poddziałania 4.3.2. Efektywność energetyczna i odnawialne 

źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej – RIT. Nie wniesiono uwag do 

przedstawionych informacji. Uchwała nr 7/2021 została poddana pod głosowanie i przyjęta 

jednogłośnie (9 głosów „za”) W głosowaniu uczestniczył/a: 

− Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

− Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

− Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

− Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

− Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

− Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

− Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

− Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

− Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

b) 

Następnie przedstawiono projekt uchwały nr 8/2021 w sprawie: zatwierdzenia listy ocenionych 

projektów złożonych w ramach naboru nr RPSL.10.03.02-IZ.01-24-394/20. W celu zatwierdzenia 

niniejszej uchwały za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej wdrożono odpowiednie 

procedury dochowania poufności. W załączeniu do maila z materiałami Członkowie Zarządu otrzymali 
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deklarację poufności. Podpisanie skany deklaracji poufności zostały wysłane do Biura Związku przed 

rozpoczęciem Zarządu w trybie online. Kolejno lista ocenionych projektów została wyświetlona 

Członkom Zarządu, a Dyrektor Biura Związku szczegółowo omówił treść dokumentu dot. projektów z 

poddziałania 10.3.2. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych – RIT. Uchwała nr 8/2021 została 

poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie (10 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

− Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

− Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

− Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

− Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

− Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

− Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

− Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

− Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

− Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

− Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

c) 

Kolejno przedstawiono projekt uchwały nr 9/2021 w sprawie: wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Biura Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego 

z siedzibą w Rybniku. Treść uchwały szczegółowo przedstawił Dyrektor Biura Związku. Zmiany 

w Regulaminie dotyczą przede wszystkim wprowadzenia trzech referatów: Referatu Organizacyjno-

Finansowego, Referatu Rozwoju, Promocji i Turystyki oraz Referatu Projektów Własnych. Regulamin 

Organizacyjny przedstawia zakres zadań poszczególnych komórek, jak i nowych schemat 

organizacyjny. Wobec braku uwag do treści uchwały, przystąpiono do głosowania. Uchwała nr 9/2021 

została przyjęta jednogłośnie (10 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

− Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

− Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

− Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

− Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

− Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

− Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

− Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

− Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

− Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

− Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 
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d) 

Następnie przedstawiono projekt uchwały nr 10/2021 w sprawie: aktualizacji Regulaminu naboru 

wniosków i realizacji projektu pn. „Gminy z dobrą energią” – wymiana urządzeń grzewczych 

w budynkach mieszkalnych na terenie Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego. Treść zmian 

do regulaminu przedmiotowego projektu omówił Dyrektor Biura Związku. Uchwała nr 10/2021 została 

poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie (10 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

− Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

− Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

− Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

− Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

− Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

− Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

− Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

− Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

− Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

− Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

e) 

Kolejno zaprezentowano projekt uchwały nr 11/2021 w sprawie: aktualizacji Regulaminu naboru 

wniosków i realizacji projektu pn. „Łączymy z energią” – montaż instalacji OZE dla budynków 

mieszkalnych na terenie Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego. Treść zmian do regulaminu 

przedmiotowego projektu omówił Dyrektor Biura Związku. Uchwała nr 11/2021 została poddana pod 

głosowanie i przyjęta jednogłośnie (10 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

− Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

− Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

− Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

− Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

− Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

− Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

− Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

− Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

− Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

− Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 
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f) 

W następnej kolejności omówiono projekt uchwały nr 12/2021 w sprawie: udzielenia rekomendacji dla 

projektu pt. „Zdobędę nową lub lepszą pracę” planowanego do złożenia w naborze nr RPSL.07.01.03-

IP.02-24-082/20 dla poddziałania 7.1.3. Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy 

i pozostających bez zatrudnienia – konkurs.  Wniosek o rekomendację złożyła Kancelaria Ekonomii 

Społecznej Non-Profit Sp. z o.o., a projekt będzie złożony do konkursu ogólnego RPO WSL 2014-2020, 

w którym Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach wydzielił pulę środków na wdrażanie projektów na 

terenie Subregionu Zachodniego. Zgromadzeni nie wnieśli uwag do treści uchwały. Uchwała nr 

12/2021 została przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

− Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

− Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

− Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

− Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

− Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

− Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

− Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

− Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

− Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

− Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

− Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

g)  

Następnie zaprezentowano projekt uchwały nr 13/2021 w sprawie: udzielenia rekomendacji dla 

projektu pt. „Podniesienie kompetencji językowych oraz kompetencji cyfrowych dla mieszkańców 

Subregionu Zachodniego” planowanego do złożenia w naborze nr RPSL.11.04.03-IP.02-24-081/20 dla 

poddziałania 11.4.3. Kształcenie ustawiczne – konkurs. Wniosek o rekomendację złożyła firma JKL 

Consulting Odział w Rybniku (CJS AXON), a projekt będzie złożony do konkursu ogólnego RPO WSL 

2014-2020, w którym Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach wydzielił pulę środków na wdrażanie 

projektów na terenie Subregionu Zachodniego. Zgromadzeni nie wnieśli uwag do treści uchwały. 

Uchwała nr 13/2021 została przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

− Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

− Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

− Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

− Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

− Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
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− Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

− Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

− Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

− Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

− Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

− Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

h) 

Kolejno przedstawiono projekt uchwały nr 14/2021 w sprawie: aktualizacji składu Grupy roboczej ds. 

promocji marki turystycznej Kraina Górnej Odry. Do Grupy roboczej powołano Pana Szymona Kurę oraz 

Panią Sylwię Sitarz przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Raciborzu, w miejsce Pani Karoliny 

Kunickiej; Panią Ewę Widera oraz Panią Michaelę Lukoszek przedstawicielki Gminy Krzyżanowice 

w miejsce Pani Patrycji Pośpiech; Panią Annę Mainusz przedstawicielkę Gminy Kuźnia Raciborska 

w zamian za Panią Sylwię Brzezicką - Tesarczyk; Panią Katarzynę Buchcik przedstawicielkę Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Czerwionce-Leszczynach podlegającego Urzędowi Miejskiemu Czerwionka-

Leszczyny w zamian za Panią Hannę Piórecką - Nowak; Panią Agnieszkę Pytlik przedstawicielkę Gminy 

Gaszowice w zamian za Panią Sabinę Mańczyk oraz Panią Karinę Powała przedstawicielkę Miasta 

Wodzisław Śląski w zamian za Pana Mateusza Jamiołę oraz Panią Katarzynę Rokowską - Szeroki. 

Zgromadzeni nie wnieśli uwag do treści uchwały. Uchwała nr 14/2021 została przyjęta jednogłośnie 

(11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

− Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

− Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

− Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

− Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

− Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

− Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

− Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

− Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

− Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

− Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

− Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 
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i) 

Następnie omówiono projekt uchwały nr 15/2021 w sprawie: zwołania Zgromadzenia Ogólnego 

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku. 

Zgromadzeni ustalili, że Zgromadzenie Ogólne odbędzie się online 16 marca 2021 r. o godz. 10.00. 

Następnie przystąpiono do głosowania, uchwała nr 15/2021 została przyjęta jednogłośnie (11 głosów 

„za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

− Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

− Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

− Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

− Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

− Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

− Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

− Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

− Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

− Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

− Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

− Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

j) 

Jako przedostatnią zaprezentowano projekt uchwały nr 16/2021 w sprawie: udzielenia rekomendacji 

dla projektu pt. „Kursy Językowe i Komputerowe – Podnieś swoje kompetencje!” planowanego do 

złożenia w naborze nr RPSL.11.04.03-IP.02-24-081/20 dla poddziałania 11.4.3. Kształcenie ustawiczne 

– konkurs. Wniosek o rekomendację złożyło Centrum Szkoleniowe Masterlang Marek Leśniak, a projekt 

będzie złożony do konkursu ogólnego RPO WSL 2014-2020, w którym Wojewódzki Urząd Pracy 

w Katowicach wydzielił pulę środków na wdrażanie projektów na terenie Subregionu Zachodniego. 

Zgromadzeni nie wnieśli uwag do treści uchwały. Uchwała nr 16/2021 została przyjęta jednogłośnie 

(11 głosów „za”). W głosowaniu uczestniczył/a: 

− Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

− Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

− Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

− Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

− Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

− Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

− Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

− Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 
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− Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

− Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

− Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

k) 

Na koniec omówiono projekt uchwały nr 17/2021 w sprawie: udzielenia rekomendacji dla projektu pt. 

„Profesjonalne kardy w subregionie zachodnim woj. śląskiego” planowanego do złożenia w naborze nr 

RPSL.11.04.03-IP.02-24-081/20 dla poddziałania 11.4.3. Kształcenie ustawiczne – konkurs. Wniosek 

o rekomendację złożyła firma EMT-SYSTEMS Sp. z o.o., a projekt będzie złożony do konkursu ogólnego 

RPO WSL 2014-2020, w którym Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach wydzielił pulę środków na 

wdrażanie projektów na terenie Subregionu Zachodniego. Zgromadzeni nie wnieśli uwag do treści 

uchwały. Uchwała nr 17/2021 została przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”). W głosowaniu 

uczestniczył/a: 

− Mieczysław Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śl., Przewodniczący Zarządu Związku, 

− Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku, 

− Wiesław Janiszewski – Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionki-Leszczyn, 

− Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

− Robert Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

− Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

− Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

− Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

− Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

− Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

− Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

Ad. 4) 

W ramach spraw bieżących Dyrektor Biura Związku przedstawił m.in. kwestie wdrażania Regionalnych 

Inwestycji Terytorialnych RPO WSL 2014-2020, Funduszu Sprawiedliwej Transformacji, działalności 

Grup roboczych, realizacji działań dotyczących szkoleń dla jednostek samorządu terytorialnego i ich 

jednostek podległych, zadań z zakresu turystyki i promocji regionu oraz stanu realizacji projektów. 

 

Ad. 5) 

Ustalono, iż kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się 16 marca 2021 r. o godz. 9.00 tj. przed 

zaplanowanym posiedzeniem Zgromadzenia Ogólnego Związku oraz kolejno 30 marca 2021 r. o godz. 

9.00, podczas którego Zarząd Związku zatwierdzi sprawozdanie z działalności za 2020 rok. 
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Ad. 6) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu Związku zamknął posiedzenie.   

 

 
 

       Protokołowała: 
 (-) Aleksandra Grabarczyk 
 

 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
                                 (-) Mieczysław Kieca 

 

 

 

 

Rybnik, 18 lutego 2021 r.  


